契約外分（税別50万以下） 請 求 書
株式会社 高光建設 殿

下記の通り請求いたします。

税率

10%

10%

10%

非

※8％

 

 

 

上記の請求を承認いたします。

承認者 現場代理人 ㊞

当月請求合計 175,750 12,560 188,310

令和5年10月31日

※軽減税率対象

工事コード

住所 盛岡市〇〇〇 〇〇-〇〇

商号・名称 株式会社 〇〇建設
㊞

代表者 代表取締役 〇〇〇〇

1/8 〇〇取付 5 箇所 10,000 50,000

1/7 〇〇納品 5 個 5,000 25,000

1/9

請 求 者

登録番号 Ｔ 13桁の数字をご記入下さい 業者コード 55555

請 求 明 細 書

日付 名称 数量 単位 単価 金額

電話 019-□□□-△△△△

請求担当者

工事名 現場の正式名称をご入力・ご記入下さい 担当者

㎏ 500 50,000

1/9 産廃処分 100 ㎏ 500 50,000

産廃税 100

1/9 飲料水 5 本 150 750

金額 消費税 税込金額

計 税率10％ 125,000 12,500 137,500

計 税率8％ 750 60 810

計 非課税 50,000 50,000

経

理

処

理

欄

項目 税率 金 額 勘定科目 備考

契約外分 10%

8%

非課税

合 計

請求者
現場担当者名

高光建設
現場担当者名

プルダウンから
選択してください

記入欄が足りない場合
は、数量一式とし別紙
明細を添付してくださ
い

・灰色部分のみ入力してくださ
い。
・２部提出をお願いします。
・請求明細にて数量一式としたも
のは必ず別紙明細の添付をお願い
します。

押印をお願いいたしま
す

ここより下は
高光建設使用欄です

日付の入力を忘れずお
願いします。
2023/10/31と入力する
と和暦に変換されます